rámcovej dohody, ktorú je objednávateľ povinný zaplatiť dodávateľovi za služby 

špecifikované v čl. II., v bode II.2. tejto rámcovej dohody a vykonané v súlade s touto 

dohodou, vo výške:  

Cena bez DPH:  172 139,40 €  

DPH 20 %:   34 427,88 €  

Cena celkom s DPH: 206 567,28 €   

Slovom: dvestošesťtisícpäťstošesťdesiatsedem eur a dvadsaťosem centov s DPH. 

IV.2. Podrobný štruktúrovaný rozpočet ceny za služby podľa tejto rámcovej dohody je uvedený 

v Prílohe č. 1 – Cenová ponuka. 

IV.3. Cena za služby uvedená v bode IV.1. tejto dohody je cenou najvyššie prípustnou. Dodávateľ